
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

                                          ZPRAVODAJ   Jihočeského KVV                č.  24 
 
 

STK  

1.    Výsledky utkání 
KL mužů play-off soutěž ukončena 
     neděle 01.03.2015 151        17:00     Písek : David s.  4:1  
    pátek   06.03.  152        19:30     David s. : Písek 7:3 
     neděle 08.03.  153        17:00     Písek : David s.   5:4   
KL juniorů soutěž ukončena 
KL dorostu 442 – 5:0 k. 447 – 0:13 448 – 2:12 soutěž ukončena 
LSŽ „A“  8167 – 5:3 8169 – 4:11 8170 – 5:4 8129 – 0:8 
LMŽ „C“  6167 – 9:2 6169 – 1:11 6170 – 4:8  6129 – 7:7 
Přípravka 2005 4255 -  4256 – 1:10 4257 -  4258 – 9:1 4259 – 7:7  

2. Ze zápisů o utkání 
Minihokej 06 v Táboře při utkání Tábor : Vimperk byl slovně i fyzicky napaden rozhodčí divákem 

3.   Nedostavení se k utkání KLD 
Den před utkáním (v sobotu) bylo oznámeno řídícímu svazu klubem KLH Vajgar J.Hradec, že pro nedostatek hráčů se 
nemůže dostavit na nedělní utkání (dohrávku) KLD č. 442 KLH HC Strakonice : KLH Vajgar J.Hradec.  
Závěr :   STK utkání č. 442 HC Strakonice : KLH Vajgar J.Hradec kontumuje 5:0 ve prospěch domácího klubu (v souladu 
               s čl. 409-411 SDŘ). Současně se podává podnět Jč DK pro naplnění čl. 2 na str. 40 Jč RS. 
Důvod : Na sehrání utkání v náhradním termínu není prostor. V pondělí 9.3.2015 byla povinnost Krajských svazů hlásit 
               vítěze na STK ČSLH.  

4. Nedostavení se na miniturnaj 2007 
Žádáme klub HC České Budějovice o vysvětlení, proč se nedostavil bez omluvy na miniturnaj 2007 do Strakonic, 
naplánovaný na 7.3.2015. 

4. Příspěvek na dopravu do Lince 
Žádáme kluby, aby nám nahlásily bankovní účty, kam máme poukázat příspěvek 5.000,- Kč na dopravu do Lince. 
Své bankovní spojení stále nenahlásil klub Č.Krumlov-ČB Lvi a HC Strakonice. 
Jedná se o tato utkání/kluby : 4001-03 HC ČB, ČK-Lvi  2 x 5.000  10.000,- 
     4052-54 Tábor, HC ČB   2 x 5.000  10.000,- 
     4076-78 HC ČB, Vimperk   (nemáme zápisy o utkání)  10.000,- 
     4222 Strakonice       5.000.- 
     4233 Lužnice       5.000,-  
     4255 Milevsko       5.000,-  

 

        JUDr. Milan Tripes 
                     předseda Jč STK  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/


 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

 

 
 

DK – ze dne  04.03.2015 

 
1. Potrestání hráčů 
 
HAVEL Matyáš SK Domeček  zastavená činnost na jedno utkání (6169) 
č.u. 6163   (trest udělen dle čl. 506 příl. A 5 c) 
 
 
 
 
2.  Potrestání rozhodčích 

TALPA Michal a SLAVÍK Jan     finanční postih ve výši 200,- Kč za nedoručení zápisu o utkání č. 152  
    (dle čl. 15 b, ba str. 40 Jč RS) 
      
 
 

3. Potrestání klubu 
 

Klub KLH Vajgar J.Hradec se trestá finančním postihem ve výši 6.000,- Kč za nedostavení se k utkání dorostu 
č. 442 HC Strakonice : KLH Vajgar J.Hradec, naplánované na 8.3.2015 ve Strakonicích. 
Trest udělen v souladu s čl. 2 na str. 40 Jč RS a dle čl. 505 SDŘ. 

 

 
Poučení 
Jednotlivec nebo kolektiv, vůči němuž bylo ze strany Jč DK ČSLH vedeno řízení, může podat odvolání proti rozhodnutí 
komise Řídícímu orgánu soutěže, tj. k Jihočeskému výkonnému výboru ČSLH (viz čl. 612 – 616 SDŘ ČSLH). 
 
 
           Oldřich Turek 
        předseda Jč DK 

 
 
Vyřizuje  :   Luděk Pavelka 
                     sekretář Jč KVV  
        13.03.2015  

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-jihocesky@cslh.cz
http://www.jihoceskyhokej.cz/

